Decreti del Direttore Generale Rep. n. 1086/2025 del 23/06/2025

)

”
71704

/ ]
" ﬂ “‘ - -
VA AV Politecnico

Y, s W . .
\'.IIIL:nl::'-u-.:i!!ﬂhllll » di Torino
\\\ 1859 ””

“\-‘q““’

VINCENZO TEDESCO
Direttore Generale

Programmazione triennale degli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad
euro 140.000 - art. 37 del D. Lgs. 36/2023 - Aggiornamento n. 2

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 18.12.2024, con la quale &
stato approvato il Programma delle acquisizioni di beni e servizi di importo pari o superiore
ad euro 140.000 per il triennio 2025-2027 ed ¢& stato delegato il Direttore Generale per
I'adozione dei provvedimenti di aggiornamento del predetto Programma

Visto il proprio precedente Decreto n. 728/2025, con cui € stato disposto I'aggiornamento
n.1 del Programma

Visti I'art. 37 del D. Lgs. 36/2023 e I'allegato 1.5 al medesimo Decreto, ed in particolare gli
artt. 6 e 7, che disciplina le modalitd di redazione ed aggiornamento del citato Programma
friennale

Preso afto che, secondo quanto andadliticamente dettagliato in allegato al presente
decreto, si rende necessario procedere agli aggiornamenti del predetto Programma
sinteticamente indicati nel seguente prospetto:

DESCRIZIONE MOTIVAZIONE
AGGIORNAMENTO
Cancellazione Sostituita da affidamento inserito ex novo
procedura nella programmazione 2025, con

aggiornamento specifiche

Decremento importo | ¢ Nuova valutazione delle esigenze, con
aggiornamento della durata da parte
del nuovo RUP

e Variazione dell’oggetto
PROCEDURE PRESENTI dell'affidamento  con conseguente
IN PROGRAMMAZIONE riduzione dell'importo a base di gara
Incremento importo Accresciute esigenze di  ampliamento
a base di gara della rete di frasmissione dati
Variazione Ampiamento dell'oggetto
dell’oggetto dell’affidamento, finalizzato a

ricomprendere tutte le tipologie di
attrezzature ed impianti destinati  a
fronteggiare il rischio incendio

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 6333
direttore.generale@polito.it - www.polito.it



mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/

rd ) } ~
GBI
y ‘N_dv;‘;; Politecnico
{.Ilik‘uu w:ﬂiilul:t di Torino

\L\ 1859 ‘::

W e

NUOVE PROCEDURE Inserimento e Esigenze sopravvenute in conseguenza
dell'avanzamento dell' attivita di ricerca
scientifica

e FEsercizio dellopzione di rinnovo
contrattualmente prevista

e Sopravvenuta valutazione in ordine alla
necessitd di mantenimento del servizio

DECRETA

1) di approvare I'aggiornamento del programma delle acquisizioni di forniture e servizi di
importo pari o superiore ad euro 140.000 del Politecnico di Torino per il triennio 2024-2026,
cosi come risultante dall’allegato sub lett. A, che forma parte integrante del presente
provvedimento

2) didisporre la comunicazione e la pubblicazione del predetto prospetto in adempimento
degli obblighi previsti dall’art. 37, comma 4 del D. Lgs. 36/2023 e dalla Delibera ANAC n.
582/2023.

IL DIRETTORE GENERALE
- doft. Vincenzo Tedesco -

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 6333
direttore.generale@polito.it - www.polito.it



mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/

[Affidamento inserito ex novo, con aggiornamento specifiche,
p-051.2024 500518460019202400026 |AMMIN PROGES Fondi di At servirio 507110002 Gara UE Marcello Coatto___|Media 700.000,00 1.050.000,00 5.075.000,00 6.825.000,00 950.770,00 1.426.155,00 6.893.075,00 927000000 |  1501.50000 |v 2|CANCELLAZIONE nella ione 2025 i Bilancio
SERVIZIO [Manutenzione impianti elettici Nuova valutazione delle esigenze & determinazione di
P-021.2025 500518460019202500008 |AMMIN PROGES Fondi di Ate 507110002 Gara UE Renato parizia____|Massima 500.000,00 500.000,00 3.600.000,00 5.200.000,00 983.599,00 983.599,00 4.426.182,00 639338000 | 114400000 |v 2|DECREMENTO IMPORTO da parte del nuovo RUP
FORNITURA [Apparati direte layer 2 per estensione rete cablata ¢ rete [Accresciute esigenze di ampliamente della rete di
P-034.2025 £00518460019202500011 |AMMIN isian Fondi di Ate 324200003 |VolP Procedura Negoriata sotto soglia UE Antonio Lantieri___|Massima 22000000 22000000 273.170,00 273.170,00 48.40000_|Y 2|INCREMENTO IMPORTO issione dati
Serviio di progettazione per relamping led sede centrale
srvizio 2 del
P-039.2025 500518460019202500016 |AMMIN PROGES Fondi di At 713210004 Gara UE Renato Parizia____|Media 50.000,00 250.000,00 50.000,00 350.000,00 6205286 310.264,29 6205286 - 434.370,00 77.00000_|Y 2|DECREMENTO IMPORTO lotto 2, previsto; aggi PV
@ ot
diminuzione dellimporto previsto, in funzione del
srvizio coordinamento con'a gara ID 059-025, contestualmente
P-058-2025 500518460019202500019 |AMMIN PROGES Fondi di Ate 504132005 i EvAC Gara UE Marcello Coatto___|Massima 360.000,00 360.000,00 - 446.770,00 - 446.770,00 79.20000_|Y 2|DECREMENTO IMPORTO modificat
e REl
& U.S.); Impianti idrici antincendio (idranti sprinkler e stazion
di pompagio); Impiant di estinzione; Impiantirilevazione ¢
) L'oggetto dellaffidamento & stato ampliato per
SERVIZIO janti il i tutte le tipologie di impianti
p-059-2025 A PROGES Fondi i Ate: 50413200-5 [Sistemi EVAC Gara UE Marcello Coatto | Media 604.800,00 982.800,00 5.972.400,00 7.560.000,00 747.736,24 1215.071,40 7.383.895,41 934670305 |  1663.20000 |v 0 destinati cendio
£17622001490006 FORNITURA o fderazi '
p-075-2025 o DenERG mur o _ecc 38540000-2 |Calorimetro a cono Procedura Negoriata sotto soglia UE AlbertoTenconi __|Massima 175.000,00 175.000,00 217.37000 217.37000 3850000 | progetto
SERVIZIO Corsi di lingua taliana e certificazione della competenza
p-076-2025 |AMMIN stun! Fondi di Ateneo 805800003 inguistica Procedura Negoriata sotto soglia UE__| _Immacolata Mammoliti_|Massima 2625000 105.000,00 78.750,00 210000,00 32.59,00 130384,00 97.7%0,00 260.770,00 4620000_|v senvizio
FORNITURA Esi
p-077-2025 |AMMIN saiL PNRR |IENTRANCE 833 389700005 e di polveri metalliche | Gara UE Massimiliano Mattone _|Massima 460.000,00 460.000,00 570.770,00 570.770,00 10120000 | progetto
srvizio < yparking ] a
P-078-2025 avmin stupi Fondi di Atenco 853121103 |oprione dirinnovo Rinnovo Francesca Brazzani __|Massima 78.940,00 157.877,50 236.817,50 98.008,00 196.015,70 294.023,70 5209985 |v 2|INSERIMENTO seguito di positiva
SERVIZO Polizza Rimborso Spese Mediche e Ospedaliere - Esercizio ]
p-079-2025 v \GACON Fondi di Ateneo 665100008 [opzione dirinnovo Rinnovo. Mauro Cecchi Massima 210000,00 1.260000,00 1.260.000,00 420000,00 3.150000,00 21342067 1.280.524,00 1280.524,00 42684133 3201310,00 v seguito dipositiva

f.to: Vincenzo Tedesco
‘I s \}

)
A, AV Politecnico

\f\?ﬁ'%a @i di Torino
1859 b
““" “‘.

Data: 23/8%/2025 09:57:59 CEST



	DDG_----_2025 - Aggiornamento Programmazione_2.pdf
	IL DIRETTORE GENERALE
	 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 18.12.2024, con la quale è stato approvato il Programma delle acquisizioni di beni e servizi di importo pari o superiore ad euro 140.000 per il triennio 2025-2027 ed è stato delegat...
	 Visto il proprio precedente Decreto n. 728/2025, con cui è stato disposto l’aggiornamento n.1 del Programma
	 Visti l’art. 37 del D. Lgs. 36/2023 e l’allegato I.5 al medesimo Decreto, ed in particolare gli artt. 6 e 7, che disciplina le modalità di redazione ed aggiornamento del citato Programma triennale
	 Preso atto che, secondo quanto analiticamente dettagliato in allegato al presente decreto, si rende necessario procedere agli aggiornamenti del predetto Programma sinteticamente indicati nel seguente prospetto:


	UPDATE 2_ALL.pdf

		2025-06-23T07:57:59+0000
	Vincenzo Tedesco




